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
055/279-38-27 

KWIDZYN Stare Miasto, mieszkanie 3-pok., 
56 m kw., 055/279-38-97,0603/25-12-58 

KWIDZYN Śródmieście, działka pod garaż, 
0608/38-20-41* 

LĘBORK mieszkanie 2 pokoje, własnościo­
we, 50 m kw, II piętro, garaż, 0-59/86-21-600 

LUZINO- działka budowlana, 722 m, 32 zł/ 
m, media-obok, 0600-713-514 

ŁJde Działka zalesiona 3,26 ha, tanio, 
(022)674-99-37 Wesołowski Jerzy 

MALBORK dom wolnostojący, 120 
m kw. podpiwniczony, 2 garaże wolno­
stojące, działka ogrodzona 6 ar, 160 
tyś. zł, 055/273-28-06. 

MALBORK dom wolnostojący 135 
m kw. podpiwniczony, garaż na 2 samo­
chody, wszystkie media, działka ogro­
dzona, 5 ar, 0605/238-906. 

[ dom w zabudowie szeregowej, 
0*55647-91-51. 

MALBORK dom w zabudowie szeregowej, 
działka 234 m kw., pow. użył. 120 m kw., 
055/647-91-51 

MALBORK dwupokojowe 53 m kw. 1500 
zt/m kw. 0505/518-831. 

MALBORK garaż, blaszany, przedłuża­
ny, 0607/234-073. 

MALBORK Kałdowo dom wolnostający 134 
m kw. garaż, piwnice, 055/273-38-08. 

MALBORK mieszkanie 3-pokojowe, 1 piętro, 
dwupiętrowy blok, sprzedam, 055/272-50-

MALBORK nowy dom, stan zamknię­
ty, 260 m kw. 055/272-43-87. 

MALBORK Południe, 53 m kw. 2 pokoje. 
82000 zł, 0505/518-831. 

MALBORK śródmieście lokal użytkowy, 154 

m kw. na usługi lub handel, 055/27240-53. 

zagospodarowana, cena 500 zt, 055/647-48-
68,055/273-33-94 

MALBORK ul. Warecka, 65 m kw. atrakcyj­
ne, 0608/146429,061/818-50-13. 

MIŁORADZ mieszkanie 4 pokoje, garaż pod 
budynkiem, działka 720 m, 055/271-14-64 

NADOLE (J. Żarnowieckie)- domek letnisko­
wy, murowany, działka-1000 m, zagospoda­
rowana, 0604-870-342 

NOWA Cerkiew pól bliźniaka 055/24649-29. 

NOWY Dwór, działki budowlane, 1000 
m kw., 800 m kw, 055/247-51-87 

NOWY Dwór Gd., działka budowlana 15 
arów, 0601/17-92-70 

NOWY Dwór Gd, mieszkanie 
055/247-33-90. 

NOWY Dwór kiosk .Ruch" prosperujący + to­
war, dobra lokalizacja, 0605/281-674, 
055/24745-94. 

NOWY Staw, mieszkanie, ul. Westerpaltte, 
pow. 50,33 m kw, 055/271-50-64 

ORKUSZ /Prabuty, działki 500 i 600 m w, re­
kreacyjne, przy lesie, jezioro, 055/278-26-73 

ORKUSZ gm. Prabuty, działki rekreacyjne, 
055/278-17-63 

ORKUSZ k/Prabut, działka budowlana, jezio­
ro, las, 0602/229-542 

OSTROWIE! k/ Czerska, działka letnisko­
wa, 1920 m kw, przy jeziorze, prąd, woda, 
rozpoczęta budowa, stan surowy, dach, tel. 
052/327-57-05 lub 0607/895-832 

POSTOUN, mieszkanie 50 m kw., garaż, 
działka, 0600/4848-27 

PRABUTY, budowa w stanie surowym pod 
dachem, 055/278-23-70 

PRABUTY, dom 170 m kw, 055/278-24-71, 

Ogłoszenia drobne ckffc! 
piątek 

10 maja 2002 r. 

PRABUTY budowę w stanie surowym, 
sprzedam, tel. 055/278-23-70. 

PRABUTY centrum, mieszkanie własnościo­

we, 2-pok, 48,29 m kw, IV p, cena do 

uzgodnienia, 055/278-28-22 

PRABUTY domek parterowy 150 m kw. 

działka 11 ar, sprzedam, zamienię na M-3 

(blok); Lewandowska, Rypińsaka 28. 

RAKOWIEC, ziemia z przeznaczeniem na 
działki budowlane, 33 ha, 0504/51-01-78 

REDA- dom, 250 m, działka- 400 m, nowy, 
285.000 zt, 0501-076-904 

RUMIA- dom-105 m, działka- 520 m, garaż, 
ocieplony, (058)671-01-17 

RYBNO (koło Warlubia) Bory Tucholskie do­
mek letniskowy nad jeziorem, sprzedam 
27000 zt, tel. 056/462-62-24, 

RYJEWO, działka budowlana, uzbrojona, 
z 200-letnimi dębami soliter, 14 arów, 
0603/61-82-39 

RZEPNICA Działka budowlana, nie uzbrojo­
na, pow. (800) (059)82-114-22 

SOMONINO- działka budowlana 1100 m, 
uzbrojona, (058)670-60-37 

STRASZEWO 
(koto Kwidzyna) działka 

budowlana 0,36 ha, 
sprzedam, 

tel. 055/277-46-51. 

STRASZYN, działka przy lesie, budowlana, 
463 mkw, 055/278-31-23 

STRASZYN os. Przylesie, działka budowla­
na 463 m kw, uzbrojona, 055/278-31-23 

SZTEKUN kolo Borzechowa, działka letni­
skowa 1170 m kw, z rozpoczętą budową, 
ogrodzenia, staw z rybami, woda, prąd, fun­
dament, pomieszczenie do zamieszkania, 
0604/872-191 

SZTUM, Górki Sztumskie, 75 m kw, komfor­
towe, l/lll p, wszystkie media, ogródek 200 
m kw, hipoteczne, 75 000 zł, (058)302-14-

SZTUM, mieszkanie 78 m kw, 4-pok, garaż, 
055/277-35-84 po 20.00 

SZTUM mieszkanie, 1 piętro, 40 m kw. wyso­
ki standard, 0601/833-310. 

SZTUM mieszkanie 2 pokoje, 40,7 mkw, 
okna PCV, 055/277-33-32 

SZTUM mieszkanie dwupokojowe, oś. 
Reja, budynek nad jeziorem, parter, ter­
min zasiedlenia listopad- grudzień 2002 
rok, tel. 0503/019-865 

SZTUM os. Sierakowskich mieszkanie 
60 m kw, 3 pokoje, jadalnia, kuchnia, 4 
piętro, 055/277-24-21,0604/161-385. 

TCZEW, centrum, dom szeregowy, po re­
moncie, garaż, 058/531-00-14. 

TURZE nowy dom 130 mkw, blisko je­
zioro, las, działka 800 mkw. Można za­
mieszkać od zaraz, ładna okolica na 
Kociewiu-blisko Gdańska, 0602/726-
793 

UŚNICE dom, stan surowy, zamknięty, 
atrakcyjna cena, tel. 055/277-29-89 do 
15.00, 055/277-79-95 po 16.00,0606/267-
078. 

UŚNICE działka budowlana 70 arów, uzbro­
jona, cena do uzgodnienia, 0606/501455 

WEJHEROWO (centrum)- mieszkanie 2- po­
kojowe, tazienka, kuchnia, ogródek, 
(058)677-3941 

WEJHEROWO (okolice), 10 km od Wejhero­
wa, grunty IV, V klasa, 7 ha, (058)678-12-02 

WEJHEROWO (okolice)- dom dwurodzinny, 
165.000 zt, lub zamienię z dopłatą, 
(058)67243-31,0501-557486 

WEJHEROWO (okolice)- dom dwurodzinny, 
lub zamienię z doptatą, (058)672-43-31, 
0501-557486 

WIELE, drewniany, w lesie, prąd, dzierżawa, 
do jeziora 80 m, 11.000 zł, 0602/27-13-99, 
058/531-79-14 po 19. 

WIELKI Klincz, działka budowlana, uzbrojo­
na, 1128 m, tel. 686-16-06 

WŁADYSŁAWOWO- mieszkanie 2- pokojo­
we, 59 m, widok na morze, 058/673-41-21 

WYGONIN, działki letniskowe, 200 m do je­
ziora, 0503/174-762 

ZŁOTOWO mieszkanie 53 m kw. w blo­
ku, duża piwnica, ogródek 6 ar.055/271 -

PRABUTY, dom 85 m kw. z działką 11 arów, 
055/278-11-48 

PRABUTY, mieszkanie własnościowe, 48,29 

m kw, IV p„ 55 000 zł, 055/278-28-22 po 
15.00 

ŻALNO • nowy dom, CO, woda, światło, do 
zamieszaknia, tel. 052/398-53-27 

ŻEUSTRZEWO k. Redy, dom (góra miesz­
kalna), ogrodzony, ocieplony, 195.000 zł, 
(058)673-61-34 

ŻUKOWO ul. Sambora 4 - 0,44 ha,0-601-32-
58-62 

BORY Tucholskie, działki budowlane od 
1100 do 2500 m kw, 5,50 zt/m kw, w pobli­
żu las, jezioro, PKP, 052/336-10-10 

BORY Tucholskie, Okoniny Polskie, gmina 
Śliwice, działka letniskowa 4500 m kw, 

sprzedam, 0606/412-413 

DOM jednorodzinny, piewnice, parter, piętro, 
na ogrodzonej posesji, z ogrodem, w Sztu­
mie, cena do uzgodnienia, 0601/58-43-51 

DOMKI rekreacyjne, całoroczne, wymiary 
zewnętrzne 6x 8 m. Kompletnie wykończone 
zewnętrznie, cena od 24.000 zt netto. Pro­
mocja! 058/560-92-15,0502/082-654 

DOM wolno stojący, komfortowy, 120 m kw, 
działka 720m kw, w pobliżu jezioro, las, ok. 

135 000 zt, 055/276-30-25 

DZIAŁKI rekreacyjne, przy jeziorze, lesie, 
w Orkuszu k. Prabut, 055/278-17-63 

GARAŻE blaszane, tanio! 058/775-04-61, 

0501/576-517 

MAZURY, nieruchomość 0,41 ha, woda, 

prąd, 0505/79-40-24,0605/04-95-14 

SKLEP pow. 15 m kw., z możliwością 
adaptacji na domek letnisk wy, sprze-
dam tel. 055/278-16-40 

MALBORK kupię dom ok. 120 m kw. 

STEGNA lokal handlowy oddam 
w dzierżawę, Malbork, 055/272-23-
53. 

SZTUM mieszkanie 3- pokojowe do wy-

SZTUM poszukuję sklep 
do wynajęcia w centrum 
miasta, 0601/610-861 

TORUŃ, mieszkanie spółdzielcze, kawaler­
ka 2-pok, zamienię na podobne w Kwidzy­
nie, 055/279-74-65 

WEJHEROWO- poszukuję pokoju do wyna­
jęcia z używalnością kuchni, łazienki, 

WYNAJMĘ warsztat o pow. 200 m kw, z ka­
nałem oraz pomieszczeniem dodatkowym 
na działce ogrodzonej o większej powierzch­
ni, Chojnice, tel. 052/397-49-60 po godz. 16 

ZAMIENIĘ dom piętrowy nowy w Chojni­
cach, pow. 180 m kw, działka narożnikowa 
300 m kw, na mieszkanie w Tczewie lub 
Trójmieście lub okolicah z doptatą, cena 
145.000, tel. 052/397-7744 

KUPIĘ 

KWIDZYN, dom do remontu, 055/279-15-03 

KWIDZYN, domek jednorodzinny, 0604/71-

73-38,055/279-15-03 

KWIDZYN, mieszkanie 4-pok. lub dom do re­

montu, 055/645-28-91,0603/95-09-16 

SPRZEDAM 

INNE 

BOLSZEWO k. Wejherowa- odnajmę samo­
dzielne, luksusowe mieszkanie z kominkiem, 
(058)676-63-90 

BOLSZEWO k. Wejherowa- odnajmę samo­
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